000 "CTUNEC"
r Cankt-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, gom 19

NHH: 7839500328
OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.4 — CBE[JEHUA OB OKA3bIBAEMbIX KOMMYHAJbHbBIX YCITYTAX MO AAPECY:
CAHKT-MNMETEPBYPT, NP-KT. PXKCKUWN, IOM 42, JIUT. b

XOIOOHOE BOAOCHABXEHWUE , OATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2017

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3akoHodatensctsom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PEeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLEr0
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

MHH rmua ocyLecTBrstoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEro Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebneHns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa uamepeHnst HopmaTtviBa NoTpebrieHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatve notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hy>Abl

EavHnua U3MeEPEHna HopMaBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEGNIEHNs1 KOMMYHaIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

3HaueHue

15.06.2018

XoroaHoe BogocHabxeHve

MpenocTaBrnseTcs Yepes [oroBop yrpasreHyst
Ky6. M

27,99 py6.

He npumeHsieTca

*

locynapcTBeHHoe yHuTapHoe npeanpusiive "BopokaHan CaHkTIetepbypra”

7830000426

16.12.2008
07-85293/10- KK

19.12.2016

234-p

Komuret no tapmdeam CaHkT-lNetepbypra
01.07.2017

3,350000

Ky6. M
01.11.2016r Hopmae-4,90Mm.ky6.

0,030000

Ky6.M/kB.M 0OOLL. MMyLLIECTBA B MEC.
01.11.2016r Hopmas Ha OH -0,036 m.ky6.

19.10.2016

119p
Pacnopspkenne Komuteta no tapudeam CaHkT- [Metepbypra

rFOPSIYEE BOOOCHABXEHWE , OATA HAYAIA OENCTBUS TAPU®DA - 01.07.2017

Ne

O W DN~

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeH\si/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bna koMMmyHarHon ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EavHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanvie audepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
NpeayCMOTPeHHbIX 3aKkoHodatensctsom PP

0 rocy4apCTBEHHOM PEryrMpOBaHUM LIEH (TaprdoB)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLErO
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

WHH rmua ocyLecTBrstoLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBKy KOMMYHabHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTMBHO-MPaBOBOro aKTa,

3HaueHue

15.06.2018

[opsiuee BogocHabxeHre

MpenocTaBrnseTcs Yepes [OroBop yrpasreHyst
Ky6. M

100,72 py®.

He npumeHsieTca

OAO "TTK-1"

7841312071

01.09.2008
7917

19.12.2016



10.

11.

12.

13.

yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM Yy
B KWIbIX MOMELLIEHUSX

EavHuua nsamepeHyst Hopmatvea notpebreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryr Ha
obLL,en0oMOoBbIE HY>KAbI

EQvHvLa namepeHvs HopMaTviea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmaTBHbIM NpaBOBOM aKT, YCTAaHABMMBAIOLLIIA HOPMATVIB

noTpebneHyst KOMMYHarbHOM yCryrm
[lata HopmaTMBHOrO NPaBOBOrO akTa

HOMep HOPMatMBHOIro NPaBOBOIro akTa

HavmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

249p

Komutet no tapudam CankT-TeTtepbypra
01.07.2017

2,430000

M. KyG/yen. B mec.
3,48 ¢ 01.11.2016

0,020000

Ky©.M/KB.M 0OLL. MMyLLLECTBa B MEC.
0,022 c 01.11.2016

09.09.2015

97-p

PacnopsbkeHre komuteTta no TapudamM

BOOOOTBEAEHUE , DATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2017

Ne

O A0 DN~

10.

11.

12.

13.

HavmeHoBaHue napameTtpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bua KoMMyHarbHoM ycryrm

OcHoBaHWe NpeaoCTaBreHNs yCryru

EavHuua nsmepeHns

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audbepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaTernsctBom PO

0 rocy4apCTBEHHOM PeryrMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmeHoBaHWe nuua, ocyLLeCTBAIOLLEro
NOCTaBKy KOMMyHarbHOrO pecypca

VHH rvua ocyLectBrstoLLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPaBOBOTO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

Homep HopMaTMBHO-MPaBOBOTO akKTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM yCryrv
B KWIbIX MOMELLIEHUSX

EavHuua namepeHyst Hopmatvea notpebreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryr Ha
obLL,en0oMOoBbIE HYXKAbI

EQvHvLa namepeHvs HopMatviea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmatvBHbIM NpaBOBOM aKT, YCTAaHABMMBAIOLLIIA HOPMATVIB

noTpebneHy st KOMMYHarbHoOM ycryrm
[lata HopmaTMBHOrO NPaBOBOrO akTa

HOMep HOPMatBHOIo NPaBOBOIro akTa

HavnmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

3HauveHue

15.06.2018

BopootseneHure

MpepocTaBrseTcs Yepes JOroBop yrnpasreHus
Ky6. M

27,99 py6.

He npumeHsieTca

(3

locynapcTBeHHoe yHuTapHoe npeanpusive "Bogokanan CankTlletepbypral

7830000426

16.12.2008
07-85293/10-4K

19.12.2016

234p

Komutet no Tapudam CankT-leTtepbypra
01.07.2017

2,430000

Ky6. M
01.11.2016r HopmaTve-3,48 M.KyO.

0,000000

Ky©6.M/KB.M 0OOLL. MMyLLLECTBA B MEC.
HeT

09.09.2015

97-p

PacnopsvkeHre Komuteta no tapudam CankT- lMNetepOypra

ANEKTPOCHABXEHUE , OATA HAYAIA OENCTBUSA TAPU®DA - 01.07.2016

Ne

O M0 DN~

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ata 3anonHeHVst/BHECEHVISt UBMEHEHMIA

Bua KoMMyHarbHoM ycryrm

OcHoBaHWe NpeaoCTaBreHNs yCryru

EnvHmua naviepeHns

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audrbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,

npenyCcMOTPeHHbIX 3akoHoaTeNns-CTBoM Pd
0 rocy4apCTBEHHOM PerynMpoBaHum LieH (Taprdos)

3HauyeHue

15.06.2018

OrekTpocHabxeHne

MpepocTaBrseTcs Yepes JOroBoOp yrnpasreHus
KBT*Y

4,29 py6.

4,29 nHeBHOM Tapud 2,47 HOYHOM Tapudd



10.

11.

12.

13.

HavmeHoBaHWe nunua, OCyLLLECTBIISIOLLLErO
MOCTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

WHH rmua ocyLecTBrstoLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-TPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBMMBaKOLLLEr0 Tapud

Homep HopMaTVBHO-TPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmate notpebnenuns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EAvHvLa amepeHnst HopmaTtviBa NoTpedreHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmate notpebreHns KOMMyHaribHOM yCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hyabl

EavHnua U3MEPEHNA HopMatMBa n0Tpe6neH|/|;| ycrnyrmn

[ononHuTtensHo

HopmatBHbIN NPaBOBON aKT, YCTaHaBIMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEOIIEHNS KOMMYHabHOM YCITyTv
[laTa HopmaTVBHOro MPaBOBOrO aKTa

Homep HOPMamBHOIo NPaBOBOro akTa

HavveHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

OTKpbIToe aKLmoHepHoe 06LecTBo "lMetepbyprckas cobmoBasi KoMnaHWa™

7841322249

12.12.2008
78020000034017

26.12.2014

614-p

PacnopsbkeHre komuteTta no tapmdamM
01.07.2016

1,310000

kB1/kB.M
1,31 kBt (rmdor) 0,76 kB4 (He obopya. mdiramm)

1,310000

KBT*4/kB.M OOLL. MMyLLIEeCTBa B MEC.
KBY/KB. M OOLL,eN nrioLaam noMeLLeHni, BXOOSLLMX B COCTaB 00LL,Eero MMylLLecTea B
MHOrOKBapTMpHOM JOME B MECSILL

09.09.2015

97-p

PacnopsbkeHre komuteta no tapmdamM

OTOMJIEHUE , OATA HAYATA JEACTBUA TAPU®A - 01.07.2017

Ne

a W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHue napameTpa

[ata 3anonHeHusi/BHECEHVISI UBMEHEHMIA

Bua koMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpefoCTaBneHus yCryru

EnvHnua vamepeHnst

Tapudy yCTaHOBIEHHBIN A8 NoTpeduTenei
Onucanve audepeHLyaLym Tapudos B Cryyasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaTernsctBom PO

0 rocy4apCTBEHHOM PeryrMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmeHoBaHWe fmua, OCyLLIECTBIISIOLLLErO
NOCTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

WHH rvua ocyLectsrstoLLLero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NnocTaBky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLErO TapUdD

Homep HopMaTVBHO-MPaBOBOIO akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

HavmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa
[ata Hayana gencteusa Tapuda

Hopmatvie noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryrv
B XUIbIX MOMELLLEHUsX

EAQvHuua nsMepeHyst Hopmatvea notpebrieHns ycryrm
[ononHuTensHo

Hopmatve notpebrieHns KOMMyHaribHOM YCIyru Ha
00LL,Een0MOBbIE HyXAbl

EnvHvLa namepeHys HopMaTviea notpeGrieHys yenyrm

[ononHurensHo

HopmatBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEOIIEHNS1 KOMMYHaIbHOM YCITyTv
[laTa HopmaTVBHOrO MPaBOBOrO aKTa

Homep HOPMamBHOIo NPaBoOBOIro akTa

HavnveHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

3HauyeHue

15.06.2018

Oronrenve

MpenocTaBrsieTcsi Yepes JOroBOp yrnpasrieHus
Mkan

1678,72 pyb.

He npumeHsieTca

OAQO "TTK-1"

7841312071

01.09.2008
7917

19.12.2016

249p

Komuret no tapudam CankT-letepbypra
01.07.2017

0,018000

[kar/kB.M
0,0197 c 01.11.2016

0,000000

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

00.00.0000

FA3OCHABXEHUE , DATA HAYAINA OENCTBUA TAPU®DA - 01.07.2017

Ne

HanmeHoBaHue napameTpa

3HauyeHue



O W DN~

10.

11.

12.

13.

[ata 3anonHeHVs/BHECEHVISI UBMEHEHMIA

Bvg komMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHust yCryru

EpvHvua viamepeHnst

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanre andiepeHumaLmm Tapudos B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3aKkoHodaTenscTBom PP

0 roCcyAapCTBEHHOM perysvpoBaHvn LIEH (Tapudos)

HavveHoBaHve nvua, OCyLLIECTBIAIOLLLETO
NOCTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca

VHH rvua ocyLectersitoLLLero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NMocTaBky KOMMYHarbHOTo pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBKy KOMMYHasbHOro pecypca

[laTta HopMaTMBHO-MPaBOBOrO aKTa,
YCTaHaBIMBAOLLLErO Tapud

Homep HopMaTVBHO-MPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatue noTpeGrieHnst KOMMyHarbHoM yCryrv
B KWTbIX MOMELLIEHWSIX

EQvHuua namepeHyst Hopmatviea notpebrneHns ycryrm
[ononHuTensHo

Hopmats notpebriennst KOMMyHarbHOM yCryrv Ha
06LLIenoMOoBbIe HyXbl

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

HopmatBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEBIIEHNS KOMMYHaITLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopmMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve NPUYHABLLIErO aKT opraHa

15.06.2018

[azocHabxeHve

MpenocTaBrseTcst Yepes [OroBOp YMpPaBrieHUs!
Ky6. M

5971,95 pyb6.

He npumeHsieTca

3aKpbIToe aKLmoHepHoe 00LLeCTBO "Ma3npoM MexpervoHras CaHkTIletepbypr'

7838016481

01.01.2013
0

28.12.2016

275p

Komuret no tapudeam CankT-Tetepbypra
01.07.2017

10,400000

Ky6. M
He 3anonHeHo

0,030000

Ky6. M
He 3anonHeHo

22.08.2012

250-p
PacnopsbkeHne komuteTa no tapudam



